АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОРОВЕНСК»
Мосальского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2020 г.                                                                       № 3
«Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы холодного

водоснабжения и водоотведения в границах

муниципального образования сельского

поселения «Село Боровенск»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, и установления зоны ее деятельности, и учитывая, что абоненты, потребляющие коммунальные услуги холодного водоснабжения и (или) водоотведения, присоединены к сетям государственного предприятия Калужской области "Калугаоблводоканал", администрация сельского поселения  «Село Боровенск"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Село Боровенск» деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению, государственное предприятие Калужской области "Калугаоблводоканал".

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования сельское поселение «Село Боровенск».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава администрации
сельского поселения «Село Боровенск»                                 А.А. Клюева